що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти п. 4.1 Договору в наступній редакції:
Сума договору розраховується згідно вартості
послуг (Додаток №1), та складає: 640 530,00
гривень (шістсот сорок тисяч п’ятсот тридцять
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 106 755,00
гривень (сто шість тисяч сімсот п’ятдесят п’ять
гривень 00 копійок). Джерело фінансування згідно
цього Договору: кошти місцевого бюджету – 527
530,00 грн (п’ятсот двадцять сім тис. п’ятсот
тридцять грн. 00 коп.); за рахунок власних коштів –
113 000,00 грн. (сто тринадцять тис. грн.)
2. Сторони домовились викласти банківські
реквізити Замовника в новій редакції